
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 травня 2021 року          № 895 

м. Бібрка 

 

Про поселення до відділення стаціонарного догляду  

Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради 

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету міністрів України № 1417 від 29.12.2009 р. 

«Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» (із змінами), Положення про відділення стаціонарного догляду 

Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради, розглянувши 

лист старости Став’яж О.М. № 64 від 07.05.2021р., враховуючи висновок постійної комісії з 

гуманітарних питань, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Поселити для постійного або тимчасового проживання до відділення стаціонарного догляду 

Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради на платній 

основі Саворського Богдана Миколайовича, мешканця с. Репехів. 

2. Директору Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради 

підготувати пакет документів для поселення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


